
MADE IN ITALY

ELCOMAN SRL - Via Gorizia, 9 - 20813 Bovisio Masciago (MB) ITALY | Contacts:  +39 0362 593584   kobra@elcoman.it  www.kobra.com

ELCOMAN srl 
KOBRA
KOBRA 410 TS HS-6 
KOBRA-410-TS-HS-6
8 026064 998901

KOBRA 410 TS HS-6

NPSA RATED PRODUCT:
APPROVED FOR UK GOVERNMENT USE,
FOR DETAILS CONTACT NPSA

Skartovačka s vysokým zabezpečením vhodná ke skartování „Utajovaných“ a „Přísně tajných“ dokumentů. Je vybavená 2600 
Wattovým výkonným motorem s 24 hodinovým nepřetržitým provozem bez přehřátí a uhlíkově kalenými řeznými noži. Skartovačka 
Kobra 410 TS HS-6 dokáže skartovat list papíru na cca 16 000 mikročástic, které jsou absolutně nečitelné i při použití speciálních 
elektronických optických mikroskopů. Volitelná řezná jednotka CD/DVD se dvěma vstupními otvory a dvěma sadami řezných nožů 
pro samostatné vkládání a skartování papíru a CD/DVD/kreditních karet. Energy Smart System a automatické odpojení od sítě 
zajišťují maximální úsporu energie, systém EPC zobrazuje zatížení skartováním v reálném čase a pomáhá optimalizovat účinnost 
skartování. Skartovačky řady Kobra 410 TS dokáží skartovat i průhledné fólie.

PROFESIONÁLNÍ SKARTOVAČKA S VYSOKÝM ZABEZPEČENÍM S
DOTYKOVÝM PANELEM - VYSOKÁ KAPACITA, CENTRALIZOVANÉ
POUŽITÍ

■ Super silný systém: robustní řetězový převod
■ Nepřetržité skartování: motor s 24 hodinovým nepřetržitým provozem bez přehřátí
■ Řezné nože z uhlíkově kalené oceli
■ Elektronické řízení výkonu EPC: zobrazuje zatížení při skartování potřebné k optimalizaci skartování bez záseků papíru
■ Integrovaný systém automatického mazání, který maže řezné nože
■ Energy Smart System: stroj přejde do úsporného pohotovostního režimu po pouhých 8 sekundách nečinnosti
■ Automatické odpojení od sítě po 4 hodinách nečinnosti, není potřeba skartovačku vypínat
■ Dotykový panel s LED indikátory: stačí se dotknout ovládacích prvků pro aktivaci funkcí stroje
■ Start & Stop: automatické spuštění a zastavení pomocí elektronických senzorů
■ Bezpečnostní zastavení: automaticky se zastaví při otevřených dvířkách nebo plném odpadním vaku
■ Automatický zpětný chod v případě záseku papíru
■ Robustní ocelová odpadní nádoba o objemu 205 litrů s velkou kapacitou na kolečkách 

          SYSTÉM DETEKCE KOVŮ
          SHRED GUARD

Systém Shred Guard zastaví stroj, 
když jsou náhodně vloženy velké 
kovové předměty. Osvětlený optický 
indikátor varuje obsluhu, aby tyto 
předměty odstranila a nože byly 
chráněny.

ŘEZNÁ JEDNOTKA CD/DVD A DVĚ
SAMOSTATNÉ SADY ŘEZNÝCH
NOŽŮ

Dva vstupní otvory a dvě sady řezných
nožů pro samostatné vkládání a skar-
tování papíru a CD/DVD/kreditních ka-
ret a oddělování skartovaného materiá-
lu do dvou sběrných odpadních vaků.

DOTYKOVÝ PANEL S LED INDIKÁ-
TORY

Funkce stroje se aktivují pouhým dotykem
ovládacích prvků. Elektronické řízení vý-
konu EPC: zobrazuje zatížení při skar-
tování potřebné k optimalizaci skartování
bez záseků papíru.

           INTEGROVANÝ SYSTÉM
           AUTOMATICKÉHO MAZÁNÍ

Automatické mazání eliminuje potřebu
ručního mazání jednotky. Chrání nože
antikorozními prostředky a zajišťuje
maximální spolehlivost.

Výrobce:
Značka:
Model:
Kód zboží:
EAN kód:

Certifikace:

Šířka pod. otvoru:      410 mm

Skartovaná velikost:

Úroveň zabezpečení
ISO/IEC 21964 (DIN 66399):

Kapacita papíru*:     12 listů (A4 70gr) / 10 listů (A4 80gr) 

Skartovatelné materiály:

Skartovatelné materiály
(řezná jednotka CD/DVD):

Kapacita odpad. vaku:    205 litrů

Rychlost:  0,1 m/s

Úroveň hluku:   62-63 dB(A)

Napětí:  230 Voltů

Výkon:    2000 Wattů + 600 Wattů při provozu řezné jed. 

Rozměry (ŠxHxV):        60 x 48 x 104 cm

Hmotnost:   128 Kg

Produktový list č.126 rev.7 * Kapacita se liší v závislosti na napájecím výkonu, hmotnosti, kvalitě
a zrnitosti papíru, provozní teplotě a mazání nože.

0,8 x 5 mm příčný řez
1,5 x 2 mm** příčný řez (řezná jednotka CD) 
**2 x 2 mm Produkt s hodnocením NPSA

P-7  F-3
O-6  T-6  E-5 (volitelná řezná jednotka CD)

Papír, Filmy 

Disky CD/DVD/Blu-ray, Diskety, Kreditní 
karty, Kreditní karty s čipem

HLAVNÍ VLASTNOSTI

VOLITELNÉ MOŽNOSTI


